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Karakteristike

@100 mm, koji omog \'.EIVBJ-U aké |.t1ho
pomijeranje unutar prostora.

Mogucnost podesavanja visine, sjedalne
sekcije i naslona, za optimalan poloZaj
tokom pregleda.

Memomsane pozmue i predeﬂmsam radnl
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Visokokvalitetna eko koZa




carmin aubergine
F4351-07479 F4351-5349

marble forest
F4351-10120 4351-20320

noir
F4351-0002

dark blue
F4351-07436




Mogucnost memorisanja individualnih
radnih poloZaja kao i brzi pristup
najcesce koristenim poloZajima
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Automatsko podesavanje

400-800mm




4 tockica @100 mm omogucavaju lako, tiho i
sigurno pomjeranje medicinske stolice T-200,
pruzajuci maksimalnu mobilnost | stabilnost

tokom svakodnevnog rada.
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Minimalna visina stolice
Maksimalna visina stolice
Ugao nagiba sjedalne sekcije
Dozvoljena masa pacijenta
Masa stolice

Napajanje

450mm
850mm
20°
220Kg
100Kg

220-240V




Adresa: Bawariamed d.o.0. - Jovana Bijelica 19a
78 000 Banja Luka - Basna i Hercegovina
Telefon: +387 51 389 530 - e-mail: info@medielle.eu
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